Dat' Lateran', undecimo kal' Martii, pontificatus nostri anno primo.

Plumbeo sigillo sub filo canabi.

Bulla Bonifacii VIII. Papæ, de recommendatione prioris & fratrum hospitalis Sancti Johannis Hierosolimitani in Anglia.

A. D. 1295.
An. 23 Edw. I.
Ex Orig.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

BONIFACIUS episcopus, servus servorum DEI, carissimo in CHRISTO filio E. Regi Angliæ illustri, salutem & apostolicam benedictionem.

Quantò erga cælorum Regem & Dominum, per quem regalibus titulis præmiæ, & Romanam ecclesiam, matrem tuam, quæ te in visceribus retinet caritatis, sincerioris devotionis claritate prærutilas, & propensioris reverentiæ zelum gerere comprobâris, tanto pleniori fiducia celsitudini regiæ pro personis religiosis, & illis potissimè, quæ, divina prosequentes obsequia, se & sua pro eis periculosis eventibus exponere non verentur, precamina nostra dirigimus, spe ducti non dubiâ quòd ea promptâ devotione recipies, & efficaci studio adimplebis.

Cùm itaque dilectus filius, frater Petrus de Hocham, prior domorum hospitalis Sancti Johannis Hierosolimitani, per regnum Angliæ consistentium, & ipsius hospitalis fratres, pro defensione catholice fidei, quam

nefarii ejus hostes impugnare non desinunt, constantibus animis dimicantes, diræ necis discrimina non evitent, & propterea ipsos plenis favoribus prosequamur;

Regalem magnificentiam rogamus, & hortamur in Domino, in remissionem tibi peccaminum suadentes, quatinus, pro divina & apostolicæ sedis reverentiâ, tuæque salutis augmento, prædictos priorem & fratres, cum bonis hospitalis ejusdem, infra tui regni confinia constitutis, habens specialiter commendatos, ipsos oportunitis favoribus & auxiliis prosequaris; ut, tali & tanto fulti suffragio, divina, quibus immorantur, obsequia utilis & efficacius valeant exercere; tuque proinde ab omnium Retributore honorum, præter laudis humanæ præconium, retributionis æternæ præmiâ consequi merearis.

Dat' Lateran', quinto kal' Martii, pontificatus nostri anno primo.

Plumbeo sigillo sub filo canabi.

Bulla Bonifacii VIII. Papæ, de pace inter Angliæ & Franciæ Reges, hortatoria.

A. D. 1295.
An. 23 Edw. I.
Ex Orig.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

BONIFACIUS episcopus, servus servorum DEI, carissimo in CHRISTO filio, Edvardo, Regi Angliæ illustri, salutem & apostolicam benedictionem;

Nuper ad sedem apostolicam accedentes dilectos filios, magistrum Gerardum de Wyspens Richemundie, & Johannem de Crancumb Estridingie, in ecclesiâ Eboracensi archidiaconos, regiæ celsitudinis nuncios, libenter vidimus, & affectuosè recepimus intuitu destinantis; & tam quæ coram nobis, ex parte regiæ, proponere voluerunt, quam quæ in tuis habebantur litteris, nobis per ipsos exhibitis, pleno collegimus intellectu.